Transumptio-
rum fides.

§ 11. Volumus autem ut eadem praesentes litterae, seu earum exempla, ad valvas basilicae Principis Apostolorum ac cancellariae apostolicae necnon in acie Campi Florae de Urbe praedicta per aliquem ex cursoribus nostris, prout moris est, publicentur et affigantur, quae, sic publicatae et affixae, omnes et singulos, quos concernunt, perinde afficiant, ac si unicuique eorum personaliter intimatae fuissent, utque ipsarum praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem fides in iudicio et extra illud ubique adhibeatur, quae praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die xxx martii MDCLVIII, pontificatus nostri anno III.

Dat. die 30 martii 1658, pontif. anno III.

CXCV.

Breve, quo vicarius generalis Portugalliae Minorum de Observantia declaratur quod sit solummodo commissarius generalis ad instar aliorum commissariorum nationum.

Alexander Papa VII,
ad futuram rei memoriam.

Prooemium.

Alias, per nos accepto quod provinciae tam de familia Observantium quam Reformatorum nuncupatorum Ordinis Minorum sancti Francisci regni Portugalliae et suarum conquistarum praesentia superioris, qui illas regeret, maxime indigebant, attentis difficillibus dispendiosisque recursibus, qui, non sine temporis diurnitate, incommodo et labore, ab illis partibus ad hanc sanctam Sedem Apostolicam haberi possunt, praesertim bellorum et aliorum tunc expressorum de causis,

Recenset alias
emanatum de-
cretum.

§ 1. Subinde nos dilectum filium Ioannem Pereira, provinciae Algarbiorum dicti

Ordinis professum, in vicarium generalem earundem provinciarum dicti regni suarumque conquistarum fratrum Minorum huiusmodi cum facultatibus ad id necessariis ad triennium inde proximum, et interim ad nostrum beneplacitum, apostolicam auctoritate constituimus et deputavimus, prout in nostris in simili forma Brevis tunc desuper emanatis litteris, quarum tenorem praesentibus pro expresso haberi volumus, uberius continetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilectus filius Michaëlangelus *della Sambuca*, totius dicti Ordinis minister generalis, nobis nuper exponi fecit, in eisdem provinciis dicti regni Portugalliae fratrum praedictorum nunquam extiterit officium vicarii generalis huiusmodi, nec etiam ab illis fuerit requisitum, exindeque schismata, perturbationes et alia incommoda in eodem Ordine possent exoriri; nobis propterea idem Michaëlangelus minister generalis humiliter supplicari fecit, ut in praemissis opportune ut infra providere de benignitate apostolicam dignaremur.